四川省西岭能源有限责任公司

关于川环路天然气管道工程项目可行性研究

中介机构采购结果的公示

四川省西岭能源有限责任公司川环路天然气管道工程项

目可行性研究中介机构采购已于 6 月 22 日在成都市大邑县

商会大厦 16 楼会议室组织竞争性谈判。参与本项目竞争性谈

判的响应人共计 3 家，其中 3 家通过符合性、资格性、响应

性审查，根据竞争性谈判评审小组评审后推荐，现将结果公

示如下：

成交候选人排名 成交候选人名称 备注

第一名： 浙江城建煤气热电设计院股份有限公司

第二名： 成都华润燃气设计有限公司

第三名： 四川民生石油天然气勘察设计有限公司

公示期限：自本公示发布之日起 3 个工作日。

若对结果有异议的，可在公示发布后三个工作日以内以书

面形式向四川省西岭能源有限责任公司反馈。逾期将不再受理。

联系人：王女士

电 话：028-88333135

特此公示。

四川省西岭能源有限责任公司

2022 年 6 月 23 日